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Styrelsen Karlskrona Kommunbygderåd 2023  

 

Ordförande  Anders Ohlsson 

  Möllekulla 236, 373 38 Holmsjö 

  0703-273941 

  moellekulla@yahoo.se  

 

V ordförande Ingrid Mattisson 

  Skolvägen 30, 373 37 Holmsjö 

  0733 829487 

  Ingrid.mattisson@telia.com  

 

 

Sekreterare  Marie-Louise Svensson 

  Allaboda 118, 373 38 Holmsjö 

  0455-92239, 0708-922390 

  svenssonml@gmail.com 

 

Kassör  Per-Ola Frisell 

  Elinas Kulle 1, 371 92 Karlskrona 

  0708-368070 

  per-ola@elinaskulle.se 

 

Ledamot  Lars Fischer 

  Havsbadsvägen 5, 373 64 Drottningskär 

  070-8335615 

  lars.fischer@lfbygg.se   

 

Ledamot  Britt-Marie Havby 

  Sjötorps Gård, 373 44 Rödeby 

   073-415 10 13   

  britt-marie@grenverket.se 

 

Ledamot   Richard Olsson 

  Mommelycke 130, 373 35 Fridlevstad 

  0708-554748 

  richard.olsson91@gmail.com 
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Suppleant  Ingrid Lovén 

  Rönnvägen 24 373 38 Holmsjö 

  070-8887144 

  loven.ingrid@gmail.com 

  

Suppleant  Göran Hallström 

  Kyrkvägen 32, 370 43 Sturkö 

  070-9303228 

  Goran.hallstrom@hotmail.com 

    

Revisorer  Anders Andersson 

anders@blutsam.se  

  Kurt Edvinsson 

  kurt.@edvinsson.se 

 

Revisorssuppleant Boo Hjalmarsson 

  Sjöstigen 19, 370 33 Tving 

  0703-559450 

  bosse@selo.se 

 

Valberedningen 
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